
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 15.05.2014                                                                            №  316 

г.Оха 
 

О признании утратившими силу 
некоторых правовых актов  адми- 
нистрации муниципального обра- 
зования городской округ «Охинский» 
 
 

В связи с вступлением в действие  Федерального закона от 28 декабря 2013 № 

416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации»    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1. Признать утратившими  силу следующие правовые акты:  

           - постановление  администрации муниципального  образования городской округ 

«Охинский» от 18.09.2013 № 729 «О мерах по реализации федерального закона «О лоте-

реях»; 

          - постановление  администрации муниципального  образования городской округ 

«Охинский» от  01.11.2013 № 844 «Об утверждении административного регламента пре-

доставления финансовым управлением муниципального образования городской округ 

«Охинский» муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных 

лотерей»; 

        - постановление  администрации муниципального  образования городской округ 

«Охинский» от17.12.2013 № 1015 «О внесении изменений в постановление администра-

ции муниципального  образования городской округ «Охинский»  от 01.11.2013 № 844 «Об 

утверждении  административного регламента предоставления финансовым управлением 

муниципального образования городской округ «Охинский» муниципальной услуги «Вы-

дача разрешений на проведение муниципальных лотерей»; 



       - постановление  администрации муниципального  образования городской округ 

«Охинский» от 30.12.2013 № 1089 «О внесении дополнений в постановление админист- 

рации муниципального  образования городской округ «Охинский»  от 01.11.2013 № 844 

«О мерах по реализации федерального закона «О лотереях». 

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и раз-

местить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника фи-

нансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» 

О.В.Заиченко.  

 

Глава муниципального образования                                                         
городской округ «Охинский»                                     

       А.М.Шкрабалюк        

 


